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05011
05015
05010
05008
05018
05005
05007
05003
05012
05019
05006
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05013
05014
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05017

Placa
05024
05028
05041
05029
05040
05033
05036
05030
05027
05038
05035
05037
05031
05042

RESULTADO POR CATEGORIA

STRONG PACE

BOM JARDIM

Categoria: 5K-FEM-15-29

Nome do Atleta \ Tempo
JULIA BEATRIZ DE ALMEIDA CARVALHO 1 00:26:28.046
DALILA CARVALHO GOMES 1 00:27:21.459
MARIA FERNANDA VIEIRA EMMERICK 1 00:29:31.847
MARIANA ALVES MARINI 1 00:31:39.270
ANA CAROLINA VIEIRA DINIZ LISBOA 1 00:32:30.769
LIVIA SILVA RIMES 1 00:32:33.988
GLEICIELE VELOSO DA CONCEIGAO 1 00:32:34.857
CLARISSA ANTUNES PESTANA 1 00:32:53.037
DEBORA BRAGA DOMINGUES 1 00:33:11.250
STEPHANI PORTILHO DA SILVA 1 00:34:17.095
JULIANA MAFORT 1 00:36:55.521
LORENA PHILOT JORGE 1 00:37:23.637
LARA FONTES 1 00:38:41.031
ALICE SENA 1 00:41:19.749
EMELY DE ALMEIDA 1 00:41:24.314
MARIA EDUARDA ARAUJO ALVIM 0 00:00:00.000

Categoria: 5K-FEM-30-39

Nome do Atleta \ Tempo
MARIANA CALVO 1 00:26:01.569
JANAYARA DOS SANTOS EMMERICK 1 00:27:13.085
LEILIANE DE FRANGA CUNHA 1 00:27:49.257
MAYARA GUIMARAES GONGALVES 1 00:28:08.209
LETICIA BOY 1 00:30:48.001
THAMIRYS CAMPOS 1 00:31:04.272
ANA CAROLINA AZEVEDO GARCIA 1 00:31:07.491
VANESSA DA SILVA PIRAN 1 00:32:01.136
JACQUELINE VELOSO 1 00:32:14.544
ANGELICA BARIZON SCHIMIDT 1 00:32:31.325
PAOLA M CRISTANI 1 00:32:43.655
FERNANDA HERDI 1 00:32:45.520
GABRIELE 1 00:32:53.141
ALDINEIA DE OLIVEIRA ALMEIDA MEDEIR 1 00:33:11.289
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CONTROL
CRONOMETRAGEM

30/06/2025 19:09:49

Cidade

BOM JARDIM
NOVA FRIBURGO
BOM JARDIM
CORDEIRO
NOVA FRIBURGO
BOM JARDIM
DUAS BARRAS
MIRACEMA

BOM JARDIM
BOM JARDIM
NOVA FRIBURGO
BOM JARDIM
NOVA FRIBURGO
RIO DE JANEIR
BOM JARDIM
NOVA FRIBURGO

Cidade

DUAS BARRAS
BOM JARDIM
CORDEIRO

BOM JARDIM
DUAS BARRAS
CORDEIRO

BOM JARDIM
NOVA FRIBURGO
BOM JARDIM
NOVA FRIBURGO
NOVA FRIBURGO
NOVA FRIBURGO
BOM JARDIM
CORDEIRO

Pais
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA

Pais
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA
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Placa
05039
05034
05022
05020
05025
05032
05021
05026

Placa
05056
05045
05047
05060
05053
05054
05058
05061
05009
05046
05044
05050
05049
05057
05055
05051
05043

Placa
05067

Categoria: 5K-FEM-30-39

Nome do Atleta

STRONG PACE

BOM JARDIM

DANIELY SCHIMIDT DA SILVA

PAULA BELTRAO DE JESUS
LUANA MELHORANCE

RENILDA JESUS DOS SANTOS

THAIS CAMPANATE

MICHELI WERNECK WERMELINGER

EMILIANA STUTZ

VANESSA ESTEVAO FEUCHARD COELHO

Categoria: 5K-FEM-40-49

Nome do Atleta

RENATA SCHUINDT OUVERNEY

MARIA LUIZA
CARLA DIAS

JACQUELINE MATTOS

ANA PAULA DA SILVEIRA BRITO TIENNE
JUCELI DA SILVA CARVALHO ANGELO

GRAZIELLE ALVES ROZA
ERINEIA DE OLIVEIRA SILVA
VANESSA CARVALHAES

CAROLINA F JUND LOUREIRO

DEYVIANE DA SILVA MENDONCA

ROBERTA NUNES SOARES DE AGUIAR

ANDREIA LEITE
CAMILA TIL HOTTZ
JANAINA LOBATO
FABIA SALLES

MILLA ERTHAL CARIELLO

Categoria: 5K-FEM-50-59

Nome do Atleta

MONICA DIAS CAMPOS PINTO
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RESULTADO POR CATEGORIA

Tempo
00:33:18.820
00:34:00.043
00:34:43.546
00:34:51.364
00:35:24.575
00:36:53.723
00:00:00.000
00:00:00.000

Tempo
00:25:21.835
00:26:43.256
00:26:54.725
00:26:59.261
00:27:07.346
00:28:19.631
00:28:27.260
00:30:30.574
00:31:23.047
00:31:52.638
00:32:27.745
00:32:51.541
00:33:52.304
00:34:44.656
00:37:58.180
00:39:00.763
00:00:00.000

Tempo
00:28:10.751
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CONTROL
CRONOMETRAGEM

30/06/2025 19:09:49

Cidade

NOVA FRIBURGO
BOM JARDIM
BOM JARDIM
BOM JARDIM
BOM JARDIM
DUAS BARRAS
RIO DE JANEIR
BOM JARDIM

Cidade

NOVA FRIBURGO
NOVA FRIBURGO
BOM JARDIM
SUMIDOURO
NOVA FRIBURGO
DUAS BARRAS
NOVA FRIBURGO
SUMIDOURO
NOVA FRIBURGO
NOVA FRIBURGO
BOM JARDIM
BOM JARDIM
NOVA FRIBURGO
NOVA FRIBURGO
NOVA FRIBURGO
MIRACEMA

BOM JARDIM

Cidade
NOVA FRIBURGO

Pais
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA

Pais
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA

Pais
BRA
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Placa
05063
05062
05068
05069
05066
05064
05065

Placa
05070

Placa
05074
05084
05073
05117
05088
05079
05081
05083
05075
05072
05091
05085
05077
05078
05090
05082
05080

Categoria: 5K-FEM-50-59

Nome do Atleta

STRONG PACE

BOM JARDIM

ANNA BEATHRIZ BALESTRERO BRAGA

CRISTIANE G LATTANZE FERNANDES

JOSIANE PORTU PIRES

MARIA MARGARIDA TAVARES

KATIANE MARQUETTE PINHO FERNANDES

DENISE BREDER DE OLIVEIRA

ANA LEAO

Categoria:

Nome do Atleta

EUGENIA CAETANO

Categoria:

Nome do Atleta
RODRIGO SUET
JUNIOR WERNECK

ESTEVAO BEZERRA
JOAO MANOEL TERRA

LUCAS DE BARROS RODRIGUES

PEDRO KLEN

MIGUEL LUCIO LOUREIRO DAUTER

BERNARDO WERMELINGER

JOAO AYRES MIGUENS

EMERSON PEIXOTO DIAS

IGOR BOHRER

DANILO GONGCALVES ALMEIDA

CAIO DA ROSA MARTINS

HEITOR DE OLIVEIRA PEREIRA

LUCAS MARINELLI

JOAO GUILHERME MARQUES

THALES BELTRAO

05086 NATHAN FARIA PEREIRA DIAS
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RESULTADO POR CATEGORIA

Tempo
00:32:57.789
00:33:42.094
00:34:01.561
00:34:25.588
00:36:23.996
00:45:16.077
00:45:18.474

Tempo
00:47:41.648

Tempo
00:22:42.491
00:23:05.585
00:23:10.688
00:23:40.725
00:23:51.392
00:23:52.100
00:24:36.510
00:24:39.897
00:24:43.866
00:27:03.999
00:27:16.812
00:27:24.569
00:27:47.227
00:30:50.940
00:33:17.231
00:33:33.370
00:37:25.619
00:38:42.701

S

CONTROL
CRONOMETRAGEM

30/06/2025 19:09:49

Cidade

NOVA FRIBURGO
BOM JARDIM
DUAS BARRAS
BOM JARDIM
NOVA FRIBURGO
NOVA FRIBURGO
NOVA FRIBURGO

Cidade
NOVA FRIBURGO

Cidade

BOM JARDIM
BOM JARDIM
BOM JARDIM

NOVA FRIBURGO
BOM JARDIM
BOM JARDIM
BOM JARDIM
NOVA FRIBURGO
DUAS BARRAS
DUAS BARRAS
NOVA FRIBURGO
BOM JARDIM
BOM JARDIM
SUMIDOURO
BOM JARDIM
BOM JARDIM
NOVA FRIBURGO

Pais
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA

Pais
BRA

Pais
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA
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Placa
05092
05087
05089

Placa
05097
05093
05096
05098
01047
05103
05116
05099
05101
05095
05102
05100

Placa
05109
05105
05110
05104
05108

Placa
05112
05111

RESULTADO POR CATEGORIA

STRONG PACE

BOM JARDIM

Categoria: 5K-MAS-15-29

Nome do Atleta Vv Tempo
LUCAS ERTHAL MELLO 1 00:40:14.161
BERNARDO MONNERAT 1 00:41:18.396
0

DYOGENES SILVA PEREZ 00:00:00.000

Categoria: 5K-MAS-30-39

Nome do Atleta Vv Tempo
VANDERSON TOLEDO 1 00:20:37.357
BERNARDO LOURENGO 1 00:21:10.000
MAX GAMA LOPES 1 00:23:08.575
ABNER MARQUES BANCA 1 00:25:33.225
DAVID PINHEIRO 1 00:25:52.912
RODRIGO ERTHAL 1 00:26:13.806
EDVILSON SOUZA SANTOS 1 00:26:35.147
PHELIPE RIMES 1 00:26:59.023
JEFFERSON MULLER ROSA 1 00:29:15.217
WEVERTON BARCELOS DOS SANTOS 1 00:32:30.220
LUCAS DE SOUZA GONGALVES 1 00:34:16.230
MAYCON DO ESPIRITO SANTO 1 00:19:12.940

Categoria: 5K-MAS-40-49

Nome do Atleta Vv Tempo
FELIPE 1 00:23:14.303
LEONARDO MONTEIRO 1 00:23:48.705
BERNARDO BORGES 1 00:24:02.665
MARCUS ANTONIO BERRIEL DE LIMA 1 00:30:03.378
RODRIGO MATTOS 1 00:31:04.469

Categoria: 5K-MAS-50-59

Nome do Atleta \% Tempo
CRISTIANO CANTO 1 00:21:35.334
LEONARDO ANDRADE DIAS 1 00:29:03.841
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CONTROL
CRONOMETRAGEM

30/06/2025 19:09:49

Cidade

NITEROI

BOM JARDIM
NOVA FRIBURGO

Cidade

BOM JARDIM
BOM JARDIM
CARMO

NOVA FRIBURGO
NOVA FRIBURGO
NITEROI

SUMIDOURO
NOVA FRIBURGO
BOM JARDIM
NOVA FRIBURGO
NOVA FRIBURGO

Cidade

BOM JARDIM
NOVA FRIBURGO
BOM JARDIM
NOVA FRIBURGO
SUMIDOURO

Cidade
NOVA FRIBURGO
NOVA FRIBURGO

Pais
BRA
BRA
BRA

Pais
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA

Pais
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA

Pais
BRA
BRA



RESULTADO POR CATEGORIA

CONTROL
1 3'_‘ 1 37‘ I 3'_‘ STRONG PACE CRONOMETRAGEM
BOM JARDIM 30/06/2025 19:09:49
Categoria: 5K-MAS-50-59
# Placa Nome do Atleta Vv Tempo S Cidade Pais
05113 MARCIO MARQUES 1 00:31:47.202 BOM JARDIM BRA
Categoria: 5K-MAS-60-69
# Placa Nome do Atleta \ Tempo S Cidade Pais
1° 05114 GEOVA RODRIGUES 1 00:27:57.902 BOM JARDIM BRA
Categoria: 5K-MAS-70-99
# Placa Nome do Atleta \ Tempo S Cidade Pais
1° 05115 LUIZ ANTONIO CARVALHO 1 00:35:44.603 DUAS BARRAS BRA
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